[image: ORDAG]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛО АКСАЙ»
ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Республика Дагестан, Хасавюртовский район, с. Аксай

       22.06. 2020г.                                                                                                            № 34/7

    РЕШЕНИЕ

                                                                  О назначении выборов  депутатов
                                                            Собрания депутатов сельского поселения
                                                                                                     муниципального образования
                                                                                                   «село Аксай»
                                                                                                                   седьмого созыва

         В соответствии со статьей 12 Закона Республики Дагестан от 06.07.2009 года  № 50 «О муниципальных выборах в Республике Дагестан» и статьей 12 Устава муниципального образования «село Аксай»,

                            Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

            1. Назначить выборы  депутатов Собрания депутатов сельского поселения муниципального образования «село Аксай» седьмого созыва на 13 сентября 2020 года.

            2. Настоящее Решения направить Главе муниципального образования «Хасавюртовский район»,  территориальной избирательной комиссии Хасавюртовского района.

            3.Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести Хасавюртовского района».

          4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
  сельского поселения                                                         Бийсолтанов М.В.
image1.png